
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

PORTARIA N.º SJC.0029/2019 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

 
Torna sem efeito Portaria 0027 

 

 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º SJC.0008/2019, de 15 

janeiro de 2019, 

 

     RESOLVE: 

 

 TORNAR SEM EFEITO a Portaria n.º SJC.0027/2019, de 20 de fevereiro de 

2019. 

 

 

 

SILVIA REGINA MARTINS MANFREDINI 

 

 

 

 

 

 

Publicada em 

22/FEVEREIRO/2019 


		2019-02-22T15:32:16-0300
	Silvia Regina Martins Manfredini




